


No Nama Dosen Nama Mahasiswa/No. BP Tanggal Sidang Jabatan Dosen

1 Prof.Dr.Ir.H.James Hellyward, MS, IPU, Asean.Eng Muhammad Ilham RF/1510612020  04 September 2019 Penguji

Tridinanti/1510612021 4-Oct-19 Penguji

Nurul Kurnia Putri/1510611016  04 Oktober 2019 Pembimbing I

2 Dr.Ir.H.Jafrinur, MSP Muhammad Ilham RF/1510612020  04 September 2019 Penguji

Amy Rizky Wahyuni/1610611026  11 September 2019 Penguji

Muhammad Fajrin/1610611073 27-Sep-19 Penguji

Nurul Kurnia Putri/1510611016  04 Oktober 2019 Penguji

Siska Citra Amanda/1610612042 4-Dec-19 Penguji

3 Dr.Ir.H.Fuad Madarisa, M.Sc Nurhayati/1410611029 4-Dec-19 Penguji

Nasrul Wahyudi/1410611142 11-Dec-19 Penguji

4 Dr.Ir.Arfai, MS Ahsanti Muharrami/1310612105 3-Jul-19 Penguji

Dwi Afrido Fazri/1510612103 7-Aug-19 Penguji

Firdaus Husein/1610612015 11-Sep-19 Penguji

Fagly Dini Dhinotra/1610612100 1-Nov-19 Pembimbing I

Jefri Yuliansyah/1410611041 20-Nov-19 Pembimbing II

Febriyan Aidil Saputra/1510612173 2-Dec-19 Penguji

Siska Citra Amanda/1610612042 4-Dec-19 Penguji

Nurul Fiqih Athiyah/1510612174 6-Dec-19 Pembimbing I

5 Dr.Ir.Indira Adnani, MS Alwindra Nasution/1210612076 1-Jul-19 Penguji

Ahsanti Muharrami/1310612105 3-Jul-19 Penguji

Al Asyar Afiddli/1510611146 10-Jul-19 Pembimbing II

Dwi Afrido Fazri/1510612103 7-Aug-19 Pembimbing I

Huzaifah Zikri/1510611056 9-Aug-19 Pembimbing II

Shandy Eca Pury/1510611131 23 Agustsus 2019 Pembimbing I

Ali Adda Sani/1510611155 6-Oct-19 Pembimbing II

Fagly Dini Dhinotra/1610612100 1-Nov-19 Penguji

Jefri Yuliansyah/1410611041 20-Nov-19 Pembimbing I

Siska Citra Amanda/1610612042 4-Dec-19 Pembimbing II

Nurul Fiqih Athiyah/1510612174 6-Dec-19 Penguji

6 Dr.Ir. Hj.Dwi Yuzaria, SE, M.Si Alwindra Nasution/1210612076 1-Jul-19 Pembimbing I

Ahsanti Muharrami/1310612105 3-Jul-19 Pembimbing I

Firdaus Husein/1610612015 11-Sep-19 Pembimbing I

Amy Rizky Wahyuni/1610611026  11 September 2019 Pembimbing I

Dila Safnita/1510612154 20-Sep-19 Penguji
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No Nama Dosen Nama Mahasiswa/No. BP Tanggal Sidang Jabatan Dosen

Muhammad Fajrin/1610611073 27-Sep-19 Pembimbing I

Tridinanti/1510612021 4-Oct-19 Penguji

Nurul Kurnia Putri/1510611016  04 Oktober 2019 Penguji

Fagly Dini Dhinotra/1610612100 1-Nov-19 Penguji

Jefri Yuliansyah/1410611041 20-Nov-19 Penguji

Febriyan Aidil Saputra/1510612173 2-Dec-19 Pembimbing I

7 Dr.Nurhayati, S.Pt, MM Huzaifah Zikri/1510611056 9-Aug-19 Penguji

Firdaus Husein/1610612015 11-Sep-19 Penguji

Amy Rizky Wahyuni/1610611026  11 September 2019 Penguji

Dila Safnita/1510612154 20-Sep-19 Penguji

Tridinanti/1510612021 4-Oct-19 Pembimbing I

Nurul Kurnia Putri/1510611016  04 Oktober 2019 Penguji

8 Dr.Fitrimawati, S.Pt, M.Si Alwindra Nasution/1210612076 1-Jul-19 Penguji

Al Asyar Afiddli/1510611146 10-Jul-19 Penguji

Dwi Afrido Fazri/1510612103 7-Aug-19 Penguji

Muhammad Ilham RF/1510612020  04 September 2019 Pembimbing I

Ali Adda Sani/1510611155 6-Oct-19 Penguji

Fagly Dini Dhinotra/1610612100 1-Nov-19 Penguji

Siska Citra Amanda/1610612042 4-Dec-19 Pembimbing I

Nurhayati/1410611029 4-Dec-19 Pembimbing I

9 Dr.Ir.H.Basril Basyar, MM Nasrul Wahyudi/1410611142 11-Dec-19 Pembimbing II

10 Ir.Andri, MS Alwindra Nasution/1210612076 1-Jul-19 Penguji

Dwi Afrido Fazri/1510612103 7-Aug-19 Penguji

Nabila Khairiza/1510611003 21-Aug-19 Pembimbing I

M. Fiqri Fadhlan/1510612012 21-Aug-19 Pembimbing I

Shandy Eca Pury/1510611131 23 Agustsus 2019 Penguji

Muhammad Ilham RF/1510612020  04 September 2019 Penguji

Firdaus Husein/1610612015 11-Sep-19 Penguji

Dila Safnita/1510612154 20-Sep-19 Penguji

Muhammad Fajrin/1610611073 27-Sep-19 Penguji

Muthia Rahmi/1510612163 30-Sep-19 Penguji

Anifah Tusa'diah/1510612114 30-Sep-19 Penguji

Resty Adriani/1510612162 30-Sep-19 Penguji

Tridinanti/1510612021 4-Oct-19 Pembimbing II

Nurul Kurnia Putri/1510611016  04 Oktober 2019 Penguji

Fagly Dini Dhinotra/1610612100 1-Nov-19 Penguji

Jefri Yuliansyah/1410611041 20-Nov-19 Penguji

Febriyan Aidil Saputra/1510612173 2-Dec-19 Penguji

11 Ir.Boyon, MP Alwindra Nasution/1210612076 1-Jul-19 Penguji
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No Nama Dosen Nama Mahasiswa/No. BP Tanggal Sidang Jabatan Dosen

Ahsanti Muharrami/1310612105 3-Jul-19 Pembimbing II

Al Asyar Afiddli/1510611146 10-Jul-19 Penguji

Dwi Afrido Fazri/1510612103 7-Aug-19 Penguji

Huzaifah Zikri/1510611056 9-Aug-19 Penguji

Nabila Khairiza/1510611003 21-Aug-19 Pembimbing II

M. Fiqri Fadhlan/1510612012 21-Aug-19 Pembimbing II

Muhammad Ilham RF/1510612020  04 September 2019 Pembimbing II

Muhammad Fajrin/1610611073 27-Sep-19 Pembimbing II

Muthia Rahmi/1510612163 30-Sep-19 Penguji

Anifah Tusa'diah/1510612114 30-Sep-19 Penguji

Resty Adriani/1510612162 30-Sep-19 Penguji

Fagly Dini Dhinotra/1610612100 6-Oct-19 Pembimbing I

Jefri Yuliansyah/1410611041 20-Nov-19 Penguji

Nurhayati/1410611029 4-Dec-19 Pembimbing II

Nurul Fiqih Athiyah/1510612174 6-Dec-19 Penguji

12 Ir.H.Edwin Heryanto, MP Muthia Rahmi/1510612163 30-Sep-19 Pembimbing II

Anifah Tusa'diah/1510612114 30-Sep-19 Pembimbing II

Resty Adriani/1510612162 30-Sep-19 Pembimbing II

13 Ir.H.Amrizal Anas, MP Nurhayati/1410611029 4-Dec-19 Penguji

Nasrul Wahyudi/1410611142 11-Dec-19 Pembimbing I

14 M.Ikhsan Rias, SE, M.Si Muthia Rahmi/1510612163 30-Sep-19 Penguji

Anifah Tusa'diah/1510612114 30-Sep-19 Penguji

Resty Adriani/1510612162 30-Sep-19 Penguji

Ali Adda Sani/1510611155 6-Oct-19 Penguji

15 Ir.Amna Suresti, M.Si Al Asyar Afiddli/1510611146 10-Jul-19 Penguji

Huzaifah Zikri/1510611056 9-Aug-19 Penguji

Nabila Khairiza/1510611003 21-Aug-19 Penguji

M. Fiqri Fadhlan/1510612012 21-Aug-19 Penguji

Amy Rizky Wahyuni/1610611026  11 September 2019 Pembimbing I

Jefri Yuliansyah/1410611041 20-Nov-19 Penguji

Febriyan Aidil Saputra/1510612173 2-Dec-19 Penguji

16 Rahmi Wati, S.Pt, M.Si Nabila Khairiza/1510611003 21-Aug-19 Penguji

M. Fiqri Fadhlan/1510612012 21-Aug-19 Penguji

Shandy Eca Pury/1510611131 23 Agustsus 2019 Penguji

Firdaus Husein/1610612015 11-Sep-19 Penguji

Amy Rizky Wahyuni/1610611026  11 September 2019 Penguji

Dila Safnita/1510612154 20-Sep-19 Pembimbing II

Muthia Rahmi/1510612163 30-Sep-19 Penguji

Anifah Tusa'diah/1510612114 30-Sep-19 Penguji
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No Nama Dosen Nama Mahasiswa/No. BP Tanggal Sidang Jabatan Dosen

Resty Adriani/1510612162 30-Sep-19 Penguji

Tridinanti/1510612021 4-Oct-19 Penguji

17 Ediset, S.Pt, M.Si Muhammad Ilham RF/1510612020  04 September 2019 Penguji

Nurhayati/1410611029 4-Dec-19 Penguji

Nasrul Wahyudi/1410611142 11-Dec-19 Penguji

18 Ida Indrayani, S.Pt, M.Si Ahsanti Muharrami/1310612105 3-Jul-19 Penguji

Al Asyar Afiddli/1510611146 10-Jul-19 Pembimbing I

Huzaifah Zikri/1510611056 9-Aug-19 Pembimbing I

Nabila Khairiza/1510611003 21-Aug-19 Penguji

M. Fiqri Fadhlan/1510612012 21-Aug-19 Penguji

Shandy Eca Pury/1510611131 23 Agustsus 2019 Penguji

Firdaus Husein/1610612015 11-Sep-19 Pembimbing II

Dila Safnita/1510612154 20-Sep-19 Penguji

Muhammad Fajrin/1610611073 27-Sep-19 Penguji

Nurul Kurnia Putri/1510611016  04 Oktober 2019 Pembimbing II

Ali Adda Sani/1510611155 6-Oct-19 Penguji

19 Elfi Rahmi, S.Pt, MP Alwindra Nasution/1210612076 1-Jul-19 Pembimbing II

Ahsanti Muharrami/1310612105 3-Jul-19 Penguji

Al Asyar Afiddli/1510611146 10-Jul-19 Penguji

Dwi Afrido Fazri/1510612103 7-Aug-19 Penguji

Huzaifah Zikri/1510611056 9-Aug-19 Penguji

Nabila Khairiza/1510611003 21-Aug-19 Penguji

M. Fiqri Fadhlan/1510612012 21-Aug-19 Penguji

Shandy Eca Pury/1510611131 23 Agustsus 2019 Penguji

Amy Rizky Wahyuni/1610611026  11 September 2019 Penguji

Dila Safnita/1510612154 20-Sep-19 Penguji

Muhammad Fajrin/1610611073 27-Sep-19 Penguji

Muthia Rahmi/1510612163 30-Sep-19 Pembimbing I

Anifah Tusa'diah/1510612114 30-Sep-19 Pembimbing I

Resty Adriani/1510612162 30-Sep-19 Pembimbing I

Tridinanti/1510612021 4-Oct-19 Penguji

Ali Adda Sani/1510611155 6-Oct-19 Penguji

Siska Citra Amanda/1610612042 4-Dec-19 Penguji

Nurhayati/1410611029 4-Dec-19 Penguji

Nurul Fiqih Athiyah/1510612174 6-Dec-19 Penguji

Nasrul Wahyudi/1410611142 11-Dec-19 Penguji

20 Dr.Ir.Arief, MS Shandy Eca Pury/1510611131 23 Agustsus 2019 Pembimbing II

21 Dr.Ir.Azhar, MS Febriyan Aidil Saputra/1510612173 2-Dec-19 Pembimbing II

Nurul Fiqih Athiyah/1510612174 6-Dec-19 Pembimbing II
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No NAMA DOSEN Nama mahasiswa/BP TanggalSidang Jabatan

1 Prof. Dr. Ir. Hj. Arnim, MS Wahyu Alpindo (1410611091) 12 Juli 2019 Penguji

2 Prof. Dr.Ir. Ferdinal Rahim Marisa Afriani (1510611151) 30 Juli 2019 Pembimbing 2
Iwan Tamara Abdul Salam Tambunan 

(1510611030)
12-Sep-19 Pembimbing 2

Shinta Ramona (1610611083) 03 Desember 2019 Penguji

Devi Elsani (15106110710) 30 Juli 2019 Penguji

3 Prof. Dr. Ir. Zaituni Udin, M.Sc Muhqid Ade Prayoga (1610612204) 04 Desember 2019 Pembimbing 1

Aulia Putri Bintani (1610612201) 02  Desember 2019 Pembimbing 1

Ferdian Arbi (1610611004) 02 Desember 2019 Pembimbing 1

Yossi (1610612078) 02 Desember 2019 Pembimbing 1

Haryanti Syafitri (1610612052) 02 Desember 2019 Pembimbing 1

4 Prof. Dr. Ir. Salam Ningsih Aritonang, MS Ulin Nuha Nasution (1510611064) 2-Sep-19 Pembimbing 1
Muhammad Aldio Ramadhan 

(1510611065)
2-Sep-19 Pembimbing 1

Iwan Tamara Abdul Salam Tambunan 

(1510611030)
12-Sep-19 Pembimbing 1

Ibdaur Rizki (1510611063) 9-Sep-19 Pembimbing 1

Nadia Chairunnisa (1510611061) 12-Sep-19 Pembimbing 1

MeilisaPutri (15106120900) 30 Oktober 2019 Penguji

Arif Rachman Hakim (1610612166) 6-Nov-19 Penguji

Alma Refermida Novid (1610612162) 7-Nov-19 Penguji

Arif Rchman H. (1610612166) 28-Nov-19 Penguji

Alvi Agustian Asri (1610611090) 27-Nov-19 Pembimbing 1

Dio Tri Deka (1610612102) 03 Desember 2019 Pembimbing 1

Shinta Ramona (1610611083) 03 Desember 2019 Pembimbing 1

Syofiani (1610612156) 3 Desember 2019 Pembimbing 2

Riska Safitri (1610611081) 03 Desember 2019 Penguji

5 Prof. Dr. Ir. H. Erman Syahruddin, SU Cece Elisa Putri (1610612059) 4-Nov-19 Penguji
Siti Khoirunisa Ramadhanti 

(1610611005)
4-Nov-19 Penguji

Yanni Ramadhani (1610612019) 4-Nov-19 Penguji

Depi Indra Wati (1610612207) 13-Nov-19 Penguji

Siti Nur Amelia (1610612082) 02 Desember 2019 Pembimbing 1

Fedro Yaumul Shadiqi (1610612149) 02 Desember 2019 Pembimbing 1

Lusiana Caniago (1610611062) 02 Desember 2019 Pembimbing 1

Fajri Aulia Rahman (1610612067) 02 Desember 2019 Pembimbing 1
Indrika Nurhabiba Harahap 

(1610612132)
04 Desember 2019 Pembimbing 2

6 Prof. Dr. Ir. Hj. Husmaini, MP Meditya Amir (1510612062) 1 Juli 2019 Penguji

Cece Elisa Putri (1610612059) 4-Nov-19 Penguji

Melda Ristia (1610611087) 4-Nov-19 Pembimbing 2
Siti Khoirunisa Ramadhanti 

(1610611005)
4-Nov-19 Pembimbing 2

Yanni Ramadhani (1610612019) 4-Nov-19 Pembimbing 2

Depi Indra Wati (1610612207) 13-Nov-19 Penguji

Masrizal Nofit (1610611061) 19-Nov-19 Penguji

Andre Fahmi (1610611066) 19-Nov-19 Pembimbing 1

Fedro Yaumul Shadiqi (1610612149) 02 Desember 2019 Penguji

B. Bagian Teknologi Produksi Ternak
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No NAMA DOSEN Nama mahasiswa/BP TanggalSidang Jabatan

Fajri Aulia Rahman (1610612067) 02 Desember 2019 Penguji
Indrika Nurhabiba Harahap 

(1610612132)
04 Desember 2019 Penguji

7 Prof. Dr.Ir. Khasrad, M.Si Alvin Auliadi Putra (1410612019) 29 Juli 2019 Penguji
Iwan Tamara Abdul Salam Tambunan 

(1510611030)
12-Sep-19 Penguji

Ibdaur Rizki (1510611063) 9-Sep-19 Penguji

Nadia Chairunnisa (1510611061) 12-Sep-19 Penguji

Nafisah Shefty Padhilah (1510612165) 02 Agustus 2019 Penguji

Ahmad Husein Ardi (1310611154) 31 Oktober 2019 Penguji

Arif Rachman Hakim (1610612166) 6-Nov-19 Pembimbing 1

Alma Refermida Novid (1610612162) 7-Nov-19 Pembimbing 1

Arif Rchman H. (1610612166) 28-Nov-19 Pembimbing 1

Putri Cahyanti (1310612071) 23 Desember 2019 Pembimbing 1

Rifaldi Pratama Harman (1310612131) 11-Nov-19 Penguji

Afbilio Rahmad S (1510612131) 11-Nov-19 Penguji

Alvi Agustian Asri (1610611090) 27-Nov-19 Penguji

Dio Tri Deka (1610612102) 03 Desember 2019 Penguji

8 Prof. Dr.Ir. H. Yurnalis Syofyan, M.Sc Juliaty Mutia Sari (1510611144) 3 Juli 2019 Pembimbing 1

Intan Irfani (1510612150) 3 Juli 2019 Pembimbing 1

Amalia Annisa (1510611142) 05 Agustus 2019 Pembimbing 1

Riri Putri Hariani (1510611156) 02 Agustus 2019 Penguji

Nafisah Shefty Padhilah (1510612165) 02 Agustus 2019 Penguji

Lenti Fitriyani (1610612020) 18 Desember 2019 Pembimbing 1

9 Ir. Rijal Zein, MS Riri Putri Hariani (1510611156) 02 Agustus 2019 Pembimbing 2

Masrizal Nofit (1610611061) 19-Nov-19 Penguji

Andre Fahmi (1610611066) 19-Nov-19 Penguji

Siti Nur Amelia (1610612082) 02 Desember 2019 Penguji

Fedro Yaumul Shadiqi (1610612149) 02 Desember 2019 Pembimbing 2

Lusiana Caniago (1610611062) 02 Desember 2019 Pembimbing 2

Fajri Aulia Rahman (1610612067) 02 Desember 2019 Penguji

10 Dr.Ir.H.Arief, MS Meditya Amir (1510612062) 1 Juli 2019 Koordinator

Juliaty Mutia Sari (1510611144) 3 Juli 2019 Koordinator

Intan Irfani (1510612150) 3 Juli 2019 Koordinator

Wahyu Alpindo (1410611091) 12 Juli 2019 Koordinator

Ulin Nuha Nasution (1510611064) 2-Sep-19 Koordinator

Nadia Chairunnisa (1510611061) 12-Sep-19 Koordinator
Muhammad Aldio Ramadhan 

(1510611065)
2-Sep-19 Koordinator

Iwan Tamara Abdul Salam Tambunan 

(1510611030)
12-Sep-19 Koordinator

Ibdaur Rizki (1510611063) 9-Sep-19 Koordinator

Alvin Auliadi Putra (1410612019) 29 Juli 2019 Pembimbing 2

Marisa Afriani (1510611151) 30 Juli 2019 Pembimbing 1

Devi Elsani (15106110710) 30 Juli 2019 Pembimbing 1

Riri Putri Hariani (1510611156) 02 Agustus 2019 Koordinator

Nafisah Shefty Padhilah (1510612165) 02 Agustus 2019 Koordinator

Amalia Annisa (1510611142) 05 Agustus 2019 Koordinator

Af’ida Wahida (1510612072) 06 Agustus 2019 Koordinator

MeilisaPutri (15106120900) 30 Oktober 2019 Penguji/Koordinator

Rahmah (1510612090) 30 Oktober 2019 Penguji/Koordinator

Ahmad Husein Ardi (1310611154) 31 Oktober 2019 Koordinator

Alma Refermida Novid (1610612162) 7-Nov-19 Koordinator
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No NAMA DOSEN Nama mahasiswa/BP TanggalSidang Jabatan

Rifaldi Pratama Harman (1310612131) 11-Nov-19 Koordinator

Febrimalda Ashar (1510612107) 11-Nov-19 Koordinator

Afbilio Rahmad S (1510612131) 11-Nov-19 Koordinator

Rama (1610612187) 5 Desember2019 Koordinator

Rhike Gempitama (1610611078) 14-Nov-19 Pembimbing 1

Syofiani (1610612156) 3 Desember 2019 Penguji

Shinta Ramona (1610611083) 03 Desember 2019 Penguji

Riska Safitri (1610611081) 03 Desember 2019 Pembimbing 1

Lenti Fitriyani (1610612020) 18 Desember 2019 Koordinator

11 Dr.Ir. Elly Roza, MS Marisa Afriani (1510611151) 30 Juli 2019 Penguji

MeilisaPutri (15106120900) 30 Oktober 2019 Penguji

Rahmah (1510612090) 30 Oktober 2019 Penguji

Ulin Nuha Nasution (1510611064) 2-Sep-19 Pembimbing 2

Ibdaur Rizki (1510611063) 9-Sep-19 Pembimbing 2
Muhammad Aldio Ramadhan 

(1510611065)
2-Sep-19 Pembimbing 2

Devi Elsani (15106110710) 30 Juli 2019 Penguji

Rifaldi Pratama Harman (1310612131) 11-Nov-19 Penguji

Febrimalda Ashar (1510612107) 11-Nov-19 Penguji

Rhike Gempitama (1610611078) 14-Nov-19 Penguji

Dio Tri Deka (1610612102) 03 Desember 2019 Pembimbing 2

Shinta Ramona (1610611083) 03 Desember 2019 Pembimbing 2

Riska Safitri (1610611081) 03 Desember 2019 Pembimbing 2

Syofiani (1610612156) 3 Desember 2019 Pembimbing 1

12 Dr. Ir. Sabrina, MP Melda Ristia (1610611087) 4-Nov-19 Pembimbing 1

Cece Elisa Putri (1610612059) 4-Nov-19 Pembimbing 1
Siti Khoirunisa Ramadhanti 

(1610611005)
4-Nov-19 Pembimbing 1

Yanni Ramadhani (1610612019) 4-Nov-19 Pembimbing 1

Meditya Amir (1510612062) 1 Juli 2019 Penguji

Riri Putri Hariani (1510611156) 02 Agustus 2019 Penguji

Depi Indra Wati (1610612207) 13-Nov-19 Penguji

Masrizal Nofit (1610611061) 19-Nov-19 Penguji

Andre Fahmi (1610611066) 19-Nov-19 Pembimbing 2

Siti Nur Amelia (1610612082) 02 Desember 2019 Penguji

Lusiana Caniago (1610611062) 02 Desember 2019 Penguji

Fajri Aulia Rahman (1610612067) 02 Desember 2019 Penguji
Indrika Nurhabiba Harahap 

(1610612132)
04 Desember 2019 Penguji

13 Dr. Ir. Firda Arlina, M.Si Juliaty Mutia Sari (1510611144) 3 Juli 2019 Penguji

Intan Irfani (1510612150) 3 Juli 2019 Penguji

Wahyu Alpindo (1410611091) 12 Juli 2019 Penguji

Melda Ristia (1610611087) 4-Nov-19 Koordinator

Cece Elisa Putri (1610612059) 4-Nov-19 Koordinator
Siti Khoirunisa Ramadhanti 

(1610611005)
4-Nov-19 Koordinator

Yanni Ramadhani (1610612019) 4-Nov-19 Koordinator

Arif Rachman Hakim (1610612166) 6-Nov-19 Koordinator

Alvi Agustian Asri (1610611090) 27-Nov-19 Koordinator

Arif Rchman H. (1610612166) 28-Nov-19 Koordinator

Siti Nur Amelia (1610612082) 02 Desember 2019 Koordinator

Fedro Yaumul Shadiqi (1610612149) 02 Desember 2019 Koordinator

Lusiana Caniago (1610611062) 02 Desember 2019 Koordinator

Fajri Aulia Rahman (1610612067) 02 Desember 2019 Koordinator
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No NAMA DOSEN Nama mahasiswa/BP TanggalSidang Jabatan

Indrika Nurhabiba Harahap 

(1610612132)
04 Desember 2019 Koordinator

Muhqid Ade Prayoga (1610612204) 04 Desember 2019 Koordinator

Syofiani (1610612156) 3 Desember 2019 Koordinator

Shinta Ramona (1610611083) 03 Desember 2019 Koordinator

Dio Tri Deka (1610612102) 03 Desember 2019 Koordinator

Riska Safitri (1610611081) 03 Desember 2019 Koordinator

Aulia Putri Bintani (1610612201) 02  Desember 2019 Koordinator

Putri Cahyanti (1310612071) 23 Desember 2019 Koordinator

Lenti Fitriyani (1610612020) 18 Desember 2019 Penguji

Ferdian Arbi (1610611004) 02 Desember 2019 Koordinator

Yossi (1610612078) 02 Desember 2019 Koordinator

Haryanti Syafitri (1610612052) 02 Desember 2019 Koordinator

14 Dr. Ir. Sarbaini, M.Sc Juliaty Mutia Sari (1510611144) 3 Juli 2019 Pembimbing 2

Intan Irfani (1510612150) 3 Juli 2019 Pembimbing 2

Wahyu Alpindo (1410611091) 12 Juli 2019 Penguji

Ario Dominggo Siregar (1510612002) 08 Agustus 2019 Penguji

Amalia Annisa (1510611142) 05 Agustus 2019 Pembimbing 2

Riri Putri Hariani (1510611156) 02 Agustus 2019 Pembimbing 1

Nafisah Shefty Padhilah (1510612165) 02 Agustus 2019 Pembimbing 1

Ahmad Husein Ardi (1310611154) 31 Oktober 2019 Pembimbing 1

Arif Rachman Hakim (1610612166) 6-Nov-19 Penguji

Arif Rchman H. (1610612166) 28-Nov-19 Penguji

Lenti Fitriyani (1610612020) 18 Desember 2019 Penguji

15 Dr. Ir.Tertia Delia Nova, MS Meditya Amir (1510612062) 1 Juli 2019 Penguji
Siti Khoirunisa Ramadhanti 

(1610611005)
4-Nov-19 Penguji

Melda Ristia (1610611087) 4-Nov-19 Penguji

Yanni Ramadhani (1610612019) 4-Nov-19 Penguji

Rhike Gempitama (1610611078) 14-Nov-19 Koordinator

Depi Indra Wati (1610612207) 13-Nov-19 Pembimbing 1

Masrizal Nofit (1610611061) 19-Nov-19 Pembimbing 1

Andre Fahmi (1610611066) 19-Nov-19 Penguji

Siti Nur Amelia (1610612082) 02 Desember 2019 Pembimbing 2

Fedro Yaumul Shadiqi (1610612149) 02 Desember 2019 Penguji

Lusiana Caniago (1610611062) 02 Desember 2019 Penguji
Indrika Nurhabiba Harahap 

(1610612132)
04 Desember 2019 Pembimbing 1

16 Dr. Ir. Masrizal, MS Zurefni (1510621001) 30 Juli 2019 Penguji

Sanefan Effendy (1310612084) 24 Juli 2019 Koordinator

Alvin Auliadi Putra (1410612019) 29 Juli 2019 Koordinator

Rahmah (1510612090) 30 Oktober 2019 Pembimbing 2

MeilisaPutri (15106120900) 30 Oktober 2019 Pembimbing 2

Rhike Gempitama (1610611078) 14-Nov-19 Penguji

Alvi Agustian Asri (1610611090) 27-Nov-19 Pembimbing 2

Aulia Putri Bintani (1610612201) 02  Desember 2019 Pembimbing 2

Muhqid Ade Prayoga (1610612204) 04 Desember 2019 Penguji

Haryanti Syafitri (1610612052) 02 Desember 2019 Pembimbing 2

Ferdian Arbi (1610611004) 02 Desember 2019 Pembimbing 2

Yossi (1610612078) 02 Desember 2019 Penguji

17 Dr.drh. Yulia Yellita, MP Rifaldi Pratama Harman (1310612131) 11-Nov-19 Penguji

Febrimalda Ashar (1510612107) 11-Nov-19 Penguji
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No NAMA DOSEN Nama mahasiswa/BP TanggalSidang Jabatan

Afbilio Rahmad S (1510612131) 11-Nov-19 Penguji

Muhqid Ade Prayoga (1610612204) 04 Desember 2019 Penguji

Yossi (1610612078) 02 Desember 2019 Penguji

Haryanti Syafitri (1610612052) 02 Desember 2019 Penguji

18 Dr. Ir. Jaswandi, MS Meditya Amir (1510612062) 1 Juli 2019 Pembimbing 2

Juliaty Mutia Sari (1510611144) 3 Juli 2019 Penguji

Intan Irfani (1510612150) 3 Juli 2019 Penguji

Zurefni (1510621001) 30 Juli 2019 Pembimbing 1

Amalia Annisa (1510611142) 05 Agustus 2019 Penguji

Ahmad Husein Ardi (1310611154) 31 Oktober 2019 Penguji

Muhqid Ade Prayoga (1610612204) 04 Desember 2019 Penguji

Lenti Fitriyani (1610612020) 18 Desember 2019 Penguji

Aulia Putri Bintani (1610612201) 02  Desember 2019 Penguji

Ferdian Arbi (1610611004) 02 Desember 2019 Penguji

Yossi (1610612078) 02 Desember 2019 Penguji

Haryanti Syafitri (1610612052) 02 Desember 2019 Penguji

19 Dr. Ir. Yan Heryandi, MP Sanefan Effendy (1310612084) 24 Juli 2019 Penguji

Af’ida Wahida (1510612072) 06 Agustus 2019 Penguji

Melda Ristia (1610611087) 4-Nov-19 Penguji
Siti Khoirunisa Ramadhanti 

(1610611005)
4-Nov-19 Penguji

Indrika Nurhabiba Harahap 

(1610612132)
04 Desember 2019 Penguji

Rama (1610612187) 5 Desember2019 Penguji

Putri Cahyanti (1310612071) 23 Desember 2019 Penguji

20 Dr. Ir. Hj. Tinda Afriyani, MP Juliaty Mutia Sari (1510611144) 3 Juli 2019 Penguji

Intan Irfani (1510612150) 3 Juli 2019 Penguji

Wahyu Alpindo (1410611091) 12 Juli 2019 Pembimbing 1

Zurefni (1510621001) 30 Juli 2019 Penguji

Amalia Annisa (1510611142) 05 Agustus 2019 Penguji

Arif Rachman Hakim (1610612166) 6-Nov-19 Pembimbing 2

Alma Refermida Novid (1610612162) 7-Nov-19 Pembimbing 2

Masrizal Nofit (1610611061) 19-Nov-19 Koordinator

Andre Fahmi (1610611066) 19-Nov-19 Koordinator

Arif Rchman H. (1610612166) 28-Nov-19 Pembimbing 2

Ferdian Arbi (1610611004) 02 Desember 2019 Penguji

Aulia Putri Bintani (1610612201) 02  Desember 2019 Penguji

21 Dr. Ir. Azhar, MS Zurefni (1510621001) 30 Juli 2019 Pembimbing 2

Rhike Gempitama (1610611078) 14-Nov-19 Pembimbing 2

Af’ida Wahida (1510612072) 06 Agustus 2019 Penguji

22 Dr. Ir. H. Hendri, MS Zurefni (1510621001) 30 Juli 2019 Penguji

Af’ida Wahida (1510612072) 06 Agustus 2019 Pembimbing 2

Muhqid Ade Prayoga (1610612204) 04 Desember 2019 Pembimbing 2

Aulia Putri Bintani (1610612201) 02  Desember 2019 Penguji

Ferdian Arbi (1610611004) 02 Desember 2019 Penguji

Yossi (1610612078) 02 Desember 2019 Pembimbing 2

Haryanti Syafitri (1610612052) 02 Desember 2019 Penguji

23 Ir. Arif Rachmat, MS Ario Dominggo Siregar (1510612002) 08 Agustus 2019 Pembimbing 2

Cece Elisa Putri (1610612059) 4-Nov-19 Pembimbing 2
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Muhammad Aldio Ramadhan 

(1510611065)
2-Sep-19 Penguji

Ulin Nuha Nasution (1510611064) 2-Sep-19 Penguji

Melda Ristia (1610611087) 4-Nov-19 Penguji

Rifaldi Pratama Harman (1310612131) 11-Nov-19 Pembimbing 1

Febrimalda Ashar (1510612107) 11-Nov-19 Pembimbing 1

Afbilio Rahmad S (1510612131) 11-Nov-19 Pembimbing 1

Andre Fahmi (1610611066) 19-Nov-19 Penguji

Lusiana Caniago (1610611062) 02 Desember 2019 Penguji

Fajri Aulia Rahman (1610612067) 02 Desember 2019 Pembimbing 2

24 Dr. Rusfidra, S.Pt.,MP Meditya Amir (1510612062) 1 Juli 2019 Pembimbing 1

Sanefan Effendy (1310612084) 24 Juli 2019 Pembimbing 2

Putri Cahyanti (1310612071) 23 Desember 2019 Pembimbing 2
Muhammad Aldio Ramadhan 

(1510611065)
2-Sep-19 Penguji

Ulin Nuha Nasution (1510611064) 2-Sep-19 Penguji

Alvin Auliadi Putra (1410612019) 29 Juli 2019 Penguji

Af’ida Wahida (1510612072) 06 Agustus 2019 Penguji

Rama (1610612187) 5 Desember2019 Penguji

25 Rusdimansyah, S.Pt., M.Si Sanefan Effendy (1310612084) 24 Juli 2019 Pembimbing 1

Alvin Auliadi Putra (1410612019) 29 Juli 2019 Pembimbing 1

Nafisah Shefty Padhilah (1510612165) 02 Agustus 2019 Pembimbing 2

Nadia Chairunnisa (1510611061) 12-Sep-19 Pembimbing 2

Ahmad Husein Ardi (1310611154) 31 Oktober 2019 Pembimbing 2

Putri Cahyanti (1310612071) 23 Desember 2019 Penguji

Ibdaur Rizki (1510611063) 9-Sep-19 Penguji
Iwan Tamara Abdul Salam Tambunan 

(1510611030)
12-Sep-19 Penguji

Ulin Nuha Nasution (1510611064) 2-Sep-19 Penguji
Muhammad Aldio Ramadhan 

(1510611065)
2-Sep-19 Penguji

Ario Dominggo Siregar (1510612002) 08 Agustus 2019 Penguji

Arif Rachman Hakim (1610612166) 6-Nov-19 Penguji

Alma Refermida Novid (1610612162) 7-Nov-19 Penguji

Af’ida Wahida (1510612072) 06 Agustus 2019 Pembimbing 1

Febrimalda Ashar (1510612107) 11-Nov-19 Penguji

Afbilio Rahmad S (1510612131) 11-Nov-19 Penguji

Alvi Agustian Asri (1610611090) 27-Nov-19 Penguji

Arif Rchman H. (1610612166) 28-Nov-19 Penguji

Syofiani (1610612156) 3 Desember 2019 Penguji

Dio Tri Deka (1610612102) 03 Desember 2019 Penguji

Riska Safitri (1610611081) 03 Desember 2019 Penguji

Rama (1610612187) 5 Desember2019 Pembimbing 1

26 Dr. Ferry Lismanto, S.Pt, M.P Ario Dominggo Siregar (1510612002) 08 Agustus 2019 Pembimbing 1

Rama (1610612187) 5 Desember2019 Pembimbing 2

Nadia Chairunnisa (1510611061) 12-Sep-19 Penguji

Alvi Agustian Asri (1610611090) 27-Nov-19 Penguji

27 Indri Juliyarsi, SP.,MP Marisa Afriani (1510611151) 30 Juli 2019 Penguji

Devi Elsani (15106110710) 30 Juli 2019 Penguji

Rahmah (1510612090) 30 Oktober 2019 Penguji

28 Dr. Ir. Mangku Mundana, M.P Wahyu Alpindo (1410611091) 12 Juli 2019 Pembimbing 2

Lenti Fitriyani (1610612020) 18 Desember 2019 Pembimbing 2
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No Nama Dosen Nama Mahasiswa/No. BP Tanggal Sidang Jabatan Dosen

1 Prof.Dr.Ir.H. Novirman Jamarun, M.Sc 1. Umar Al Faruq/1610612036 10/30/2019 Pembimbing II

2. Eka Nurhasanah SRG/1610612184 10/30/2019 Pembimbing I

3. Siti Mahri Yanti Lubis/1610611027 10/30/2019 Pembimbing I

4. Ridho Ardiansyah Marpaung/151061103110/13/2019 Pembimbing I

5. Roesliansyah/1610611016 4/12/2019 Penguji

6. Arif Lukaman/1610611090 4/12/2019 Penguji

7. Septia Widiariza/1610612158 12/19/2019 Pembimbing II

2 Prof.Dr.Ir.Lili Warly, M.Agr 1. Eka Nurhasanah SRG/1610612184 10/30/2019 Penguji

2. Siti Mahri Yanti Lubis/1610611027 10/30/2019 Penguji

3. Messy Julianti/1610612153 4/12/2019 Penguji

4. Roesliansyah/1610611016 4/12/2019 Penguji

5. Septia Widiariza/1610612158 12/19/2019 Penguji

6. Popy Marshalita/1610612090 12/23/2019 Penguji

3 Prof.Dr.Ir.H. Yose Rizal, M.Sc 1. Lorenza Lisda/1510611084 9/8/2019 Penguji

2. Dwi Olina Putri/1510612025 4/9/2019 Pembimbing I

3. Panggi Putra Utama/1610611071 10/28/2019 Pembimbing II

4. Misra Weni/1610611069 10/28/2019 Pembimbing I

5. Yola Gusnanda/1610612152 10/28/2019 Pembimbing II

6. Putri Damela/1610612114 10/28/2019 Penguji

7. Beby Murba Ningsi Saragih/161061203510/30/2019 Penguji

8. Nur Hidayah/1510611045 1/11/2019 Pembimbing II

9. Yollanda Zona Wellya/1610611063 6/11/2019 Penguji

10. Annisa Rahma Iryos/1610612140 6/11/2019 Penguji

11. Fanny Rahma Sari/1610612001 12/16/2019 Penguji

4 Prof.Dr.Ir. Mirzah, MS 1. Sri Des Utari/1510611025 9/8/2019 Penguji

2. Beby Murba Ningsi Saragih/161061203510/30/2019 Penguji

3. Yoga Seftiadi/1610612009 6/11/2019 Penguji

4. Muhammad Rido/1610611095 11/19/2019 Pembimbing II

5. Muhammad Amran/1610612008 11/27/2019 Pembimbing II

A. Bagian Nutrisi dan Teknologi Pakan

Lampiran  :  Surat Keputusan Dekan Fakultas Peternakan Universitas Andalas

Nomor      :  2572 /UN.16.06.D / PK / KPT / 2019

Tanggal    :  02 Desember 2019

Tentang    :  Penetapan Rekapitulasi Dosen Penguji Ujian Seminar Proposal (TPA) Semester Ganjil 2019/2020 

  Program Studi Peternakan Fakultas Peternakan Universitas Andalas
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No Nama Dosen Nama Mahasiswa/No. BP Tanggal Sidang Jabatan Dosen

6. Indra Pratama/1610611019 10/12/2019 Pembimbing I

7. Febrino Syaputra/1610611020 10/12/2019 Pembimbing I

8. Sulastri/1610612046 11/12/2019 Penguji

9. Widya Farentina/1610611011 12/12/2019 Penguji

10. Ryan Naswillah/1610612142 12/17/2019 Penguji

5 Prof.Dr.Ir. Yetti Marlida, MS 1. Lela Epi Susanti/1510611051 7/26/2019 Pembimbing I

2. Adri Gusastha/1510611019 7/26/2019 Pembimbing I

3. Rajes Relawan/1510612105 7/26/2019 Pembimbing I

4. Rika Marlinda/1610612013 10/28/2019 Koordinator

5. Putri Damela/1610612114 10/28/2019 Koordinator

6. Sandra Amelia Yealfin/1510611001 1/11/2019 Pembimbing I

7. Nur Hidayah/1510611045 1/11/2019 Pembimbing I

8. Ridho Ardiansyah Marpaung/151061103110/13/2019 Penguji

9. Panji Ranjas Pratama/1610612101 11/12/2019 Pembimbing I

10. Sulastri/1610612046 11/12/2019 Pembimbing I

11. Ingdia Intan Adila/1610613011 11/12/2019 Pembimbing II

12. Trisno Affandi/1610612018 11/12/2019 Pembimbing II

13. Widya Farentina/1610611011 12/12/2019 Pembimbing I

14. Sinta Nabila Huda/1610611010 12/12/2019 Pembimbing I

6 Prof.Dr.Ir. Mardiati Zain, MS 1. Ilhamzah/1510611036 7/25/2019 Pembimbing II

2. Umar Al Faruq/1610612036 10/30/2019 Penguji

3. Ridho Ardiansyah Marpaung/151061103110/13/2019 Penguji

4. Messy Julianti/1610612153 4/12/2019 Penguji

5. Arif Lukaman/1610611090 4/12/2019 Penguji

7 Prof.Dr.Ir.Hj.Wizna, MS 1. Laila Maulida Hasni/1510611097 9/8/2019 Penguji

2. Rajes Relawan/1510612105 7/26/2019 Penguji

3. Arif/1510611101 4/9/2019 Penguji

4. Dwi Olina Putri/1510612025 4/9/2019 Penguji

5. Dasrial/1610612144 10/25/2019 Penguji

6. Panggi Putra Utama/1610611071 10/28/2019 Penguji

7. Yola Gusnanda/1610612152 10/28/2019 Penguji

8. Beby Murba Ningsi Saragih/161061203510/30/2019 Pembimbing I

9. Arif Wardiman/1610611070 10/30/2019 Pembimbing I
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No Nama Dosen Nama Mahasiswa/No. BP Tanggal Sidang Jabatan Dosen

10. Sandra Amelia Yealfin/1510611001 1/11/2019 Penguji

11. Fatma Kurnia Putri/1610612044 11/27/2019 Koordinator

12. Arianti Putri/1610612045 11/27/2019 Koordinator

13. Indra Pratama/1610611019 10/12/2019 Pembimbing II

14. Febrino Syaputra/1610611020 10/12/2019 Pembimbing II

15. Panji Ranjas Pratama/1610612101 11/12/2019 Penguji

16. Sulastri/1610612046 11/12/2019 Penguji

17. Sinta Nabila Huda/1610611010 12/12/2019 Penguji

18. Ryan Naswillah/1610612142 12/17/2019 Pembimbing I

19. Nurcahaya Boang Manalu/1610611034 12/17/2019 Pembimbing I

8 Prof.Dr.Ir. Nuraini, MS 1. Laila Maulida Hasni/1510611097 9/8/2019 Pembimbing I

2. Lorenza Lisda/1510611084 9/8/2019 Pembimbing I

3. Sri Des Utari/1510611025 9/8/2019 Pembimbing I

4. Dasrial/1610612144 10/25/2019 Pembimbing I

5. Arfi Sandi/16106110179 10/25/2019 Pembimbing I

6. Misra Weni/1610611069 10/28/2019 Penguji

7. Putri Damela/1610612114 10/28/2019 Penguji

8. Arif Wardiman/1610611070 10/30/2019 Penguji

9. Muhammad Rido/1610611095 11/19/2019 Penguji

10. Muhammad Amran/1610612008 11/27/2019 Pembimbing I

11. Fanny Rahma Sari/1610612001 12/16/2019 Pembimbing I

9 Prof.Dr.Ir.Hermon, M.Agr 1. Ilhamzah/1510611036 7/25/2019 Penguji

2. Umar Al Faruq/1610612036 10/30/2019 Koordinator

3. Eka Nurhasanah SRG/1610612184 10/30/2019 Koordinator

4. Siti Mahri Yanti Lubis/1610611027 10/30/2019 Koordinator

5. Septia Widiariza/1610612158 12/19/2019 Koordinator

10 Prof.Dr.H. Khalil. M.Sc 1. Rika Marlinda/1610612013 10/28/2019 Penguji

2. Putri Damela/1610612114 10/28/2019 Penguji

3. Beby Murba Ningsi Saragih/161061203510/30/2019 Penguji

4. Muhammad Amran/1610612008 11/27/2019 Penguji

5. Nurcahaya Boang Manalu/1610611034 12/17/2019 Pembimbing II

11 Prof.Dr.Maria Endo Mahata, MS 1. Laila Maulida Hasni/1510611097 9/8/2019 Penguji
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No Nama Dosen Nama Mahasiswa/No. BP Tanggal Sidang Jabatan Dosen

2. Lorenza Lisda/1510611084 9/8/2019 Koordinator

3. Sri Des Utari/1510611025 9/8/2019 Koordinator

4. Arif/1510611101 4/9/2019 Pembimbing I

5. Dwi Olina Putri/1510612025 4/9/2019 Pembimbing II

6. Dasrial/1610612144 10/25/2019 Penguji

7. Arfi Sandi/16106110179 10/25/2019 Penguji

8. Panggi Putra Utama/1610611071 10/28/2019 Pembimbing I

9. Misra Weni/1610611069 10/28/2019 Pembimbing I

10. Yola Gusnanda/1610612152 10/28/2019 Pembimbing I

11. Arif Wardiman/1610611070 10/30/2019 Pembimbing II

12. Sandra Amelia Yealfin/1510611001 1/11/2019 Pembimbing II

13. Yoga Seftiadi/1610612009 6/11/2019 Koordinator

14. Yollanda Zona Wellya/1610611063 6/11/2019 Koordinator

15. Annisa Rahma Iryos/1610612140 6/11/2019 Koordinator

16. Indra Pratama/1610611019 10/12/2019 Koordinator

17. Febrino Syaputra/1610611020 10/12/2019 Koordinator

18. Panji Ranjas Pratama/1610612101 11/12/2019 Koordinator

19. Sulastri/1610612046 11/12/2019 Koordinator

20. Ingdia Intan Adila/1610613011 11/12/2019 Koordinator

21. Trisno Affandi/1610612018 11/12/2019 Koordinator

22. Ryan Naswillah/1610612142 17-12-2019 Koordinator

23. Nurcahaya Boang Manalu/1610611034 17-12-2019 Koordinator

12 Prof.Dr.Ir. Fauzia Agustin, MS 1. Eka Nurhasanah SRG/1610612184 10/30/2019 Penguji

2. Messy Julianti/1610612153 4/12/2019 Pembimbing I

3. Roesliansyah/1610611016 4/12/2019 Pembimbing I

4. Arif Lukaman/1610611090 4/12/2019 Pembimbing I

5. Septia Widiariza/1610612158 12/19/2019 Pembimbing I

13 Prof.Dr.Ir.Hj. Mirnawati, MS 1. Sri Des Utari/1510611025 9/8/2019 Penguji

2. Lela Epi Susanti/1510611051 7/26/2019 Penguji

3. Adri Gusastha/1510611019 7/26/2019 Penguji

4. Arif/1510611101 4/9/2019 Pembimbing II

5. Arif Wardiman/1610611070 10/30/2019 Penguji

6. Sandra Amelia Yealfin/1510611001 1/11/2019 Penguji

7. Nur Hidayah/1510611045 1/11/2019 Penguji
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No Nama Dosen Nama Mahasiswa/No. BP Tanggal Sidang Jabatan Dosen

8. Yoga Seftiadi/1610612009 6/11/2019 Pembimbing I

9. Yollanda Zona Wellya/1610611063 6/11/2019 Pembimbing I

10. Annisa Rahma Iryos/1610612140 6/11/2019 Pembimbing II

11. Muhammad Rido/1610611095 11/19/2019 Penguji

12. Febrino Syaputra/1610611020 10/12/2019 Penguji

13. Widya Farentina/1610611011 12/12/2019 Penguji

14. Nurcahaya Boang Manalu/1610611034 12/17/2019 Penguji

14 Dr.Ir. Ade Djulardi, MS 1. Adri Gusastha/1510611019 7/26/2019 Penguji

2. Lorenza Lisda/1510611084 9/8/2019 Pembimbing II

3. Dasrial/1610612144 10/25/2019 Pembimbing II

4. Arfi Sandi/16106110179 10/25/2019 Pembimbing II

5. Arif Wardiman/1610611070 10/30/2019 Penguji

6. Sandra Amelia Yealfin/1510611001 1/11/2019 Penguji

7. Yollanda Zona Wellya/1610611063 6/11/2019 Penguji

8. Fatma Kurnia Putri/1610612044 11/27/2019 Pembimbing II

9. Arianti Putri/1610612045 11/27/2019 Pembimbing II

10. Ingdia Intan Adila/1610613011 11/12/2019 Penguji

11. Fanny Rahma Sari/1610612001 12/16/2019 Penguji

12. Nurcahaya Boang Manalu/1610611034 12/17/2019 Penguji

15 Dr.Ir.Ahadiyah Yuniza, MS 1. Rajes Relawan/1510612105 7/26/2019 Penguji

2. Lorenza Lisda/1510611084 9/8/2019 Penguji

3. Arif/1510611101 4/9/2019 Penguji

4. Dwi Olina Putri/1510612025 4/9/2019 Penguji

5. Dasrial/1610612144 10/25/2019 Penguji

6. Misra Weni/1610611069 10/28/2019 Penguji

7. Yola Gusnanda/1610612152 10/28/2019 Penguji

8. Beby Murba Ningsi Saragih/161061203510/30/2019 Koordinator

9. Arif Wardiman/1610611070 10/30/2019 Koordinator

10. Fatma Kurnia Putri/1610612044 11/27/2019 Penguji

11. Indra Pratama/1610611019 10/12/2019 Penguji

12. Trisno Affandi/1610612018 11/12/2019 Penguji

13. Ryan Naswillah/1610612142 12/17/2019 Pembimbing II

16 Dr.Ir. Rusmana WSN, M.Rur.Sc 1. Ilhamzah/1510611036 7/25/2019 Penguji
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No Nama Dosen Nama Mahasiswa/No. BP Tanggal Sidang Jabatan Dosen

2. Rika Marlinda/1610612013 10/28/2019 Pembimbing II

3. Umar Al Faruq/1610612036 10/30/2019 Penguji

4. Siti Mahri Yanti Lubis/1610611027 10/30/2019 Penguji

5. Messy Julianti/1610612153 4/12/2019 Pembimbing II

6. Septia Widiariza/1610612158 12/19/2019 Penguji

17 Dr. Montesqrit, S.Pt,M.Si 1. Lela Epi Susanti/1510611051 7/26/2019 Penguji

2. Rajes Relawan/1510612105 7/26/2019 Penguji

3. Sri Des Utari/1510611025 9/8/2019 Penguji

4. Panggi Putra Utama/1610611071 10/28/2019 Penguji

5. Eka Nurhasanah SRG/1610612184 10/30/2019 Pembimbing II

6. Muhammad Rido/1610611095 11/19/2019 Pembimbing I

7. Fatma Kurnia Putri/1610612044 11/27/2019 Pembimbing I

8. Arianti Putri/1610612045 11/27/2019 Pembimbing I

9. Muhammad Amran/1610612008 11/27/2019 Penguji

10. Febrino Syaputra/1610611020 10/12/2019 Penguji

11. Fanny Rahma Sari/1610612001 12/16/2019 Koordinator

18 Dr.Ir.Adrizal, MS 1. Rajes Relawan/1510612105 7/26/2019 Penguji

2. Lela Epi Susanti/1510611051 7/26/2019 Koordinator

3. Adri Gusastha/1510611019 7/26/2019 Koordinator

4. Panggi Putra Utama/1610611071 10/28/2019 Penguji

5 .Misra Weni/1610611069 10/28/2019 Penguji

6. Yola Gusnanda/1610612152 10/28/2019 Penguji

7. Rika Marlinda/1610612013 10/28/2019 Pembimbing I

8. Putri Damela/1610612114 10/28/2019 Pembimbing I

9. Fatma Kurnia Putri/1610612044 11/27/2019 Penguji

10. Arianti Putri/1610612045 11/27/2019 Penguji

11. Muhammad Amran/1610612008 11/27/2019 Koordinator

12. Widya Farentina/1610611011 12/12/2019 Koordinator

13. Sinta Nabila Huda/1610611010 12/12/2019 Koordinator

14. Ryan Naswillah/1610612142 12/17/2019 Penguji

19 Dr.Ir. Suyitman, MP 1. Febri Budi Ananjas/1610612141 11/26/2019 Penguji

2. Mentari Br. Sitepu/1610612050 11/26/2019 Penguji

3. Rudi Swandi/1610612054 2/12/2019 Pembimbing I
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4. Silvi Zulya Putri/1610612065 2/12/2019 Pembimbing I

5. Yoga Herliandi/1610613001 4/12/2019 Penguji

20 Dr.Ir.Yuliaty Shafan Nur, MS 1. Adri Gusastha/1510611019 7/26/2019 Penguji

2. Dasrial/1610612144 10/25/2019 Penguji

3. Sandra Amelia Yealfin/1510611001 1/11/2019 Penguji

4. Nur Hidayah/1510611045 1/11/2019 Penguji

5. Yollanda Zona Wellya/1610611063 6/11/2019 Penguji

6. Annisa Rahma Iryos/1610612140 6/11/2019 Penguji

7. Ingdia Intan Adila/1610613011 11/12/2019 Penguji

8. Trisno Affandi/1610612018 11/12/2019 Penguji

9. Fanny Rahma Sari/1610612001 12/16/2019 Pembimbing II

10. Nurcahaya Boang Manalu/1610611034 12/17/2019 Penguji

21 Dr.Ir.Elihasridas, M.Si 1. Ilhamzah/1510611036 7/25/2019 Koordinator

2. Rika Marlinda/1610612013 10/28/2019 Penguji

3. Umar Al Faruq/1610612036 10/30/2019 Pembimbing I

4. Siti Mahri Yanti Lubis/1610611027 10/30/2019 Pembimbing II

5. Ridho Ardiansyah Marpaung/151061103110/13/2019 Pembimbing II

6. Mentari Br. Sitepu/1610612050 11/26/2019 Penguji

7. Silvi Zulya Putri/1610612065 2/12/2019 Penguji

8. Messy Julianti/1610612153 4/12/2019 Koordinator

9. Roesliansyah/1610611016 4/12/2019 Koordinator

10. Arif Lukaman/1610611090 4/12/2019 Pembimbing II

11. Anugrah Afriansyah/1610612199 12/23/2019 Koordinator

12. Popy Marshalita/1610612090 12/23/2019 Koordinator

22 Dr.Evitayani, S.Pt,M.Agr 1. Yoga Herliandi/1610613001 4/12/2019 Penguji

23 Dr.Ir.Harnentis, MS 1. Lela Epi Susanti/1510611051 7/26/2019 Pembimbing II

2. Rajes Relawan/1510612105 7/26/2019 Pembimbing II

3. Lorenza Lisda/1510611084 9/8/2019 Penguji

4. Misra Weni/1610611069 10/28/2019 Penguji

5. Rika Marlinda/1610612013 10/28/2019 Pembimbing II

6. Beby Murba Ningsi Saragih/161061203510/30/2019 Pembimbing II

7. Yoga Seftiadi/1610612009 6/11/2019 Penguji
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8. Muhammad Rido/1610611095 11/19/2019 Penguji

9. Fatma Kurnia Putri/1610612044 11/27/2019 Penguji

10. Arianti Putri/1610612045 11/27/2019 Penguji

11. Muhammad Amran/1610612008 11/27/2019 Penguji

12. Panji Ranjas Pratama/1610612101 11/12/2019 Pembimbing II

13. Sulastri/1610612046 11/12/2019 Pembimbing II

14. Ingdia Intan Adila/1610613011 11/12/2019 Pembimbing I

15. Trisno Affandi/1610612018 11/12/2019 Pembimbing I

16. Fanny Rahma Sari/1610612001 12/16/2019 Penguji

24 Dr.Ir.Gita Ciptaan, MP 1. Lela Epi Susanti/1510611051 7/26/2019 Penguji

2. Arif/1510611101 4/9/2019 Penguji

3. Dwi Olina Putri/1510612025 4/9/2019 Penguji

4. Arfi Sandi/16106110179 10/25/2019 Penguji

5. Nur Hidayah/1510611045 1/11/2019 Penguji

6. Yoga Seftiadi/1610612009 6/11/2019 Pembimbing II

7. Yollanda Zona Wellya/1610611063 6/11/2019 Pembimbing II

8. Annisa Rahma Iryos/1610612140 6/11/2019 Pembimbing I

9. Arianti Putri/1610612045 11/27/2019 Penguji

10. Indra Pratama/1610611019 10/12/2019 Penguji

11. Febrino Syaputra/1610611020 10/12/2019 Penguji

12. Panji Ranjas Pratama/1610612101 11/12/2019 Penguji

13. Trisno Affandi/1610612018 11/12/2019 Penguji

14. Widya Farentina/1610611011 12/12/2019 Penguji

15. Sinta Nabila Huda/1610611010 12/12/2019 Penguji

16. Ryan Naswillah/1610612142 12/17/2019 Penguji

25 Dr. Simel Sowmen, S.Pt,MS 1. Febri Budi Ananjas/1610612141 11/26/2019 Pembimbing I

2. Mentari Br. Sitepu/1610612050 11/26/2019 Pembimbing I

3. Rudi Swandi/1610612054 2/12/2019 Penguji

4. Yoga Herliandi/1610613001 4/12/2019 Koordinator

5. Messy Julianti/1610612153 4/12/2019 Penguji

6. Anugrah Afriansyah/1610612199 12/23/2019 Penguji

7. Popy Marshalita/1610612090 12/23/2019 Penguji

26 Dr. Riesi Sriagtula, S.Pt, MP 1. Febri Budi Ananjas/1610612141 11/26/2019 Koordinator
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2. Mentari Br. Sitepu/1610612050 11/26/2019 Koordinator

3. Rudi Swandi/1610612054 2/12/2019 Koordinator

4. Silvi Zulya Putri/1610612065 2/12/2019 koordinator

5. Yoga Herliandi/1610613001 4/12/2019 Pembimbing II

6. Anugrah Afriansyah/1610612199 12/23/2019 Pembimbing I

7. Popy Marshalita/1610612090 12/23/2019 Pembimbing I

27 Dr. Imana Martaguri, SPt, M.Si 1. Umar Al Faruq/1610612036 10/30/2019 Penguji

2. Febri Budi Ananjas/1610612141 11/26/2019 Penguji

3. Silvi Zulya Putri/1610612065 2/12/2019 Penguji

4. Yoga Herliandi/1610613001 4/12/2019 Pembimbing I

5. Arif Lukaman/1610611090 4/12/2019 Penguji

6. Anugrah Afriansyah/1610612199 12/23/2019 Penguji

28 Dr. Mardhiyetti, SPt, M.Si 1. Febri Budi Ananjas/1610612141 11/26/2019 Penguji

2. Mentari Br. Sitepu/1610612050 11/26/2019 Penguji

3. Rudi Swandi/1610612054 2/12/2019 Penguji

4. Silvi Zulya Putri/1610612065 2/12/2019 Penguji

29 Ir. Erpomen, MP 1. Ridho Ardiansyah Marpaung/151061103110/13/2019 Koordinator

2. Roesliansyah/1610611016 4/12/2019 Pembimbing II

3. Septia Widiariza/1610612158 12/19/2019 Penguji

30 Qurrata Aini, S.Pt, M.Pt 1. Febri Budi Ananjas/1610612141 11/26/2019 Pembimbing II

2. Mentari Br. Sitepu/1610612050 11/26/2019 Pembimbing II

3. Rudi Swandi/1610612054 2/12/2019 Pembimbing II

4. Silvi Zulya Putri/1610612065 2/12/2019 Pembimbing II

5. Yoga Herliandi/1610613001 4/12/2019 Penguji

6. Popy Marshalita/1610612090 12/23/2019 Pembimbing II

31 Robi Amizar, S.Pt,M.Si 1. Panggi Putra Utama/1610611071 10/28/2019 Penguji

 2. Yola Gusnanda/1610612152 10/28/2019 Penguji

3. Yoga Seftiadi/1610612009 6/11/2019 Penguji

4. Ingdia Intan Adila/1610613011 11/12/2019 Penguji

5. Annisa Rahma Iryos/1610612140 6/11/2019 Penguji

6. Sinta Nabila Huda/1610611010 12/12/2019 Penguji

19




